

Отдел поддержания летной годности гражданских воздушных судов

3	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
4	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Младший обслуживающий персонал

6	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
11	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель руководителя управления

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный специалист-эксперт отдела государственной службы, кадров, правового, документационного обеспечения и режима

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

начальник отдела финансов, экономики и государственного имущества

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

ведущий специалист-эксперт отдела аэропортовой деятельности и воздушных перевозок (председатель первичной профсоюзной организации С(Я) МГУ Росавиации)

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

документовед

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	2	3	4	5	6
Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении	
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 14.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель руководителя управления _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный специалист-эксперт отдела государственной службы, кадров, правового, документационного обеспечения и режима _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

начальник отдела финансов, экономики и государственного имущества _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

ведущий специалист-эксперт отдела аэропортовой деятельности и воздушных перевозок (председатель первичной профсоюзной организации С(Я) МТУ Росавиации) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

документовед _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5133

(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)